WE306089/WE306090

ANLEITUNG

/\

\\\M »./

WE306089/WE306090




ANLEITUNG




ANLEITUNG

TEILELIST
WEF306089

1 / we| | 5 / -
Vorderes Linkes Bein Vorderes Rechtes Bein

3 \// 1PC 4 \/// 1PC
Hinteres Linkes Bein Hinteres Rechtes Bein

5 (@ 2PCS S [D 1PC
Bettrahmen Kopfteile Vertikale Linke Schutzleiste

9 / IPC | |10 / 1PC
Kurze Linke Schutzleisten Kurze Linke Schutzleisten

12 2PCs | | 16 | 1PC
Vertical Left Guards Mittelpfosten

18 1PC 19 / 1PC
Tafelrahmen Rechts Tafelrahmen-Untergestell

0 / e % .
Tafelrahmen-Obergestell Tafel

23 % 2pCs | | 24 4PCS
Vordere Schubladen Seitenschubladen j

25 ¢ 2pcs | | 28 IPC
Hintergrundschubladen Kreidetafel mit linkem Rahmen

SEITE 3 VON 16




ANLEITUNG

TEILELIST
WEF306090
6 / IPC || 7 / 1PC
Seitenschienen Seitenschienen
el
11 / 2pcs | | 13 I 2PCS
Lange rechte Schutzleisten Seitliche Pfosten
14 / 2PCS 15 / 1PC
Untere Schiene Mittlere Schiene
v % 2res || 22 / 15PCS
Riickwand Lattenroste
26 4PCS 27 4PCS

Untere Schubladen :

Schubladen\

trager

SEITE 4 VON 16




ANLEITUNG

LIST DER HARDWARE (WF306089)

WF306089
A % Diibel @8*30mm $PCS B % Diibel @10*40mm | 16PCS
33333’3
C chrauben @6.5*30mm| 6PCS D Bolzen 1/4™25mm | P>
E 4PCS F Bolzen 1/4™70mm | [OFCS
14PCS @ 24PCS
G H Verbinderhiilse 1/4" *13mm
m\‘\
I 40pCs | | J ‘\w‘ Schrauben #8*30mm| 68PCS
3
K & schrauben #8*50mm | 4PCS L M 4PCS
Sif Senkkopfschraube #8*25mm
M ‘0 Winkeleisen 4PCS N 8PCS
0 % 1PC P f//’ 3PCS
Inbusschliissel 60*22*4mm Holzanschlag

SEITE 5 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 1

A % Diibel @8*30mm

S
<55

1PC J | @ schrauben #8*30mm

1PC

Schritt 2

SEITE 6 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 3

\\\\3\3\3\3“'
A % Diibel @8*30mm 1PC J w Schrauben #8*30mm | 1PC
Schritt 4

\\WV
A 6PCS J & Schrauben #8*30mm| 10PCS

SEITE 7 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 5
L W
Senkkopfschraube #8*25mm 4PCS

Schritt 6

\
\

\az
%

T

% Diibel @10*40mm

2PCS F

Bolzen 1/4"*70mm

4PCS

@ Verbinderhiilse 1/4" *13mm

4PCS o Asschlﬂssel 60*22*4mm

1PC

SEITE 8 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 7
N
/
/
//
D P
S, Bolzen 1/4"*25mm 4PCS O Inbusschliissel 60*22*4mm IPC
Schritt 8
B % Dilbel @10*40mm | 2PCS | | F | 4PCS
H @ Verbinderhiilse 1/4"*13mm| 4PCS (0 Asschlﬂssel%*ﬂ%mm 1PC

SEITE 9 VON 16




ANLEITUNG

14PCS

@)
(a9
—(
e £
E| &
0 *
N N
RN
< o
X 3
1 —
= 3
(3] 7]
Rl 3
o =
@ g
7]
S
1o
=

O

H | 4.2 Verinderhiilse 1/4"*13mm| 14PCS

Schritt 10

D

AN N
O @)
A~ =¥
AN e\
=
e
£ a
Lo *
Nl o=
| =
- <3}
b ©
o =
2 £
r= [<b]
o
m| E
£
(<5}
)

2PCS

2PCS

Bolzen 1/4"*70mm

B % Dowel @10*40mm
5

O Asschlﬂsselﬁo*zzmmm 1PC

SEITE 10 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 11

0 Asschlﬂssemo*zzmmm 1PC

Schrauben @6.5*30mm| 6PCS

o

C

Schritt 12

30PCS

Schrauben #8*30mm

=
g

Cl

J

SEITE 11 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 13

4PCS

=
£
o
(o)
*
o)
+
=
[<h}
Q9
=
o
=
3]
(7p]

Schritt 14

O Asschlﬂssemo*zzmmm 1PC

Bolzen 1/4™30mm | ">

E

SEITE 12 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 15

\‘\9\

I 1 & schrauben #8*30mm | SPCS

Schritt 16

SEITE 13 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 17

Schritt 18

I 3‘\\@\

Schrauben #6*12mm

8PCS Jo| g

Schrauben #8*30mm

12PCS

M @D Winkeleisen

4PCS

SEITE 14 VON 16




ANLEITUNG

Schritt 19

S
)\“ﬂ

I

Schrauben #6*12mm

8PCS

Schritt 20

J

Schrauben #8*30mm

6PCS

P

Holzanschlag

3PCS

SEITE 15 VON 16




\\ :
s‘

\

o
\
N
AN

\

y \
s// |

3

N

/\o 2

@
—
5
>
< N\
A AL W\
/
.. /%.
3 . v
= \
-
2 | 4\ \
Z. S .
aa




